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Nr sprawy: 130/DIN/2017
WYJAŚNIENIE Nr 3
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.)  zawiadamia się, że w dniu 24.08.2017r. wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) na

„Dostawę komputerów wraz z akcesoriami, sprzętu komputerowego, drukarek 
i specjalistycznego sprzętu komputerowego”
o treści:
Szanowni Państwo w nawiązaniu do Państwa postępowania nr 130/DIN/2017 na dostawę komputerów wraz z akcesoriami, sprzętu komputerowego, drukarek i specjalistycznego sprzetu komputerowego chcielibyśmy zadać pytanie dotyczące Zadania 1- Komputery typu All-In-One.
Pytanie 1: 
Czy w komputerach All – In One typ 1 dopuszczacie Państwo komputer z portem DisplayPort combo in/out? Jest to najnowszy standard, lepszy od HDMi mający większą częstotliwość odświeżania i mogący odtwarzać nagrania 4K bez żadnych zakłóceń. Możemy też dostarczyć Państwu dodatkowe kable wraz z komputerem gdzie jeden port w kablu będzie rozpoczynał się wejściem DisplayPort a drugi kończył wejściem HDMi, to umożliwi Państwu podpięcie innych urządzeń nie mających w sobie portu DisplayPort. Jeżeli dopuścilibyście Państwo tą zmianę to poprosilibyśmy o informację o długości kabla jaki byście Państwo potrzebowali?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie przedstawione w pytaniu 1. Najistotniejszą funkcjonalnością w tym przypadku jest możliwość pracy na wielu ekranach. Długość kabla, min. 1m.  
Pytanie 2: 
Czy w komputerach All – In – One typ 2 i typ 3 dopuszczacie Państwo komputer z jednym portem DisplayPort-out?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiąjący dopuszcza komputery z portem DisplayPort, jeżeli zostanie dołączona przyjściówka Displayport na HDMI. Najistotniejszą funkcjonalnością w tym przypadku jest możliwość pracy na wielu ekranach.
Pytanie 3: 
Czy w laptopach typu 1 dopuszczacie Państwo komputer z 2 x USB 3.0 typ A i 1 x USB 3.0 typ C z przejściówką do VGA HDMI?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie w sytuacji, gdy komputer posiada jeden z wymienionych w specyfikacji, wbudowany port VGA lub HDMI. Istotnym dla Zamawiającego, jest możliwość korzystania z obu portów jednocześnie.
Pytanie 4: 
Czy w laptopach typu 2 dopuszczacie Państwo komputer z portami VGA oraz miniDP (z ew. przejściówką do HDMI)?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, jeżeli zostanie dołączona przejściówka DisplayPort na HDMI.

Pytanie 5: 
Czy w laptopie typu 3 dopuszczacie Państwo komputer w którym port VGA zostanie osiągnięty poprzez przejściówkę do portu USB typu C lub złącza HDMI?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym port VGA  zostanie osiągnięty poprzez przejściówkę do portu USB typu C.
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